
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 января 2024 г. с. Георгиевка № 6-п 

 

 
Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета 

 

В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского 

сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского 

сельсовета:  

- от 20.10.2006 № 30-п «О создании нештатных аварийно-спасательных 

формирований гражданской обороны в организациях Георгиевского сельсовета»; 

- от 20.10.2006 № 29-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого 

разряда тарифной сетки»; 

- от 17.08.2007 № 21-п «Об утверждении Порядка и методики оценки социально-

экономической эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) 

налоговых льгот»; 

- от 06.08.2007 № 18-п «Форма расчетного листка в администрации Георгиевского 

сельсовета»; 

- от 06.08.2007 № 19-п «Об утверждении Положения об обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности в границах Георгиевского сельсовета»; 

- от 05.04.2007 № 15-п «О запрещении движения большегрузных транспортных 

средств по улицам с. Георгиевка»; 

- от 30.03.2007 № 12-п «Об оплате авансовых платежей при заключении договоров 

на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»; 

- от 30.03.2007 № 13-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого 

разряда тарифной ставки»; 

- от 28.08.2007 № 23-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого 

разряда тарифной сетки»; 

- от 17.08.2007 № 22-п «Об утверждении Порядка согласования решения 

налогового органа об изменении сроков уплаты местных налогов и пени по ним, а также 

региональных налогов, сборов и пени по ним в части сумм, подлежащих зачислению в 

местный бюджет». 

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» 

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета 

https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

 

 
Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин 

 

 

https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 января 2024 г. с. Георгиевка № 6-п


